

ESP IV ApS
CVR-nr. 33389574

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.05.2013.

Dirigent

Navn: Peter Lundmark Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESP IV ApS
Vallerød Banevej 20
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33389574
Stiftet: 13.01.2011
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Mette Linneballe, direktør

Bank

Nykredit Bank A/S
Frederikskaj 4
1780 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter administration af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen er reableret ved indskud fra moderselskabet ultimo året.

Selskabets ejendomme er beliggende på Fyn. De i 2011 iværksatte projektudviklingsinitiativer er fortsat i løbet af 2012.

I øvrigt henvises til ledelsesberetning for Ejendomsselskabet Selandia Properties A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(25.875)	(26)
Andre finansielle omkostninger	1	(842)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.717)	(27)
Skat af ordinært resultat	2	6.679	7
Årets resultat		<u>(20.038)</u>	<u>(20)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.038)	(20)
		<u>(20.038)</u>	<u>(20)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		12.462.600	12.463
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.462.600</u>	<u>12.463</u>
 Anlægsaktiver		 <u>12.462.600</u>	 <u>12.463</u>
 Tilgodehavende selskabsskat		 6.679	 7
Tilgodehavender		<u>6.679</u>	<u>7</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>6.679</u>	 <u>7</u>
 Aktiver		 <u>12.469.279</u>	 <u>12.470</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Egenkapital		80.000	80
Kreditinstitutter i øvrigt		12.373.564	12.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.715	6
Kortfristede gældsforpligtelser		12.389.279	12.390
Gældsforpligtelser		12.389.279	12.390
Passiver		12.469.279	12.470
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Øvrige egenkapitalposter	0	20.038	20.038
Årets resultat	0	(20.038)	(20.038)
Egenkapital ultimo	80.000	0	80.000

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	842	1
	<u>842</u>	<u>1</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(6.679)	(7)
	<u>(6.679)</u>	<u>(7)</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.462.600
Kostpris ultimo		<u>12.462.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.462.600</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Properties ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 60.000 t.kr. med pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.463 t.kr.

Selskabet har afgivet salgsmagt til pengeinstitut på beholdningen af ejendomme..

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed og tilknyttede virksomheders bankgæld. Den samlede bankgæld udgør 116 mio. kr.